
2025 年 4 月吉日 

お取引先各位 

 

 株 式 会 社  エ ス ケ イ ジ ャ パ ン 

 代表取締役社長  八 百 博 徳 

 

 

福岡営業所移転のお知らせ 

 

拝啓 若草の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度弊社の福岡営業所は 2025 年 5 月 12 日（月）より下記に事務所を移転致します。 

業務の一層の効率化を図るとともに社員一同気持ちを新たに、皆様のお役にたてるようさらに努力を重ねて

参りますので、今後とも一層のご愛顧をお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてお知らせかたがたご挨拶申し上げます。 

なお、誠に恐縮ではございますが、移転に際しお心遣いの品は固くご遠慮申し上げます。 

 

敬 具 

 

記 

 

業 務 開 始 日 2025 年 5 月 12 日(月) 8:45 より 

新 所 在 地 
〒812-0007 

福岡県福岡市博多区東比恵 2 丁目 20-30 L.Biz 東比恵ビル 2F 

電 話 番 号 092-431-8266 F A X 番 号 092-431-8277 

 

なお、移転に伴う電話番号およびファックス番号の変更はございません。 

 

※2025 年 5 月 10 日(土)及び 11 日（日）は移転の関係により、FAX 受信が出来なくなる予定でございま

す。その場合は恐れ入りますが、5 月 12 日(月)に送信頂きますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

                                      以 上 


